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هرمزگان در سالروز ارتحال حضرت امام راحل 
در غم واندوه فرو رفت

به گزارش  اقتصاد کیش آیین های عزاداری در سوگ 
و یــاد آن بزرگ مرد تاریخ و احیا کننده دین و معمار 
کبیر انقاب اســامی از جمعه شــب آغاز شده و تا 
روز یکشنبه در سطح مناطق شهری و روستایی استان 
هرمزگان با حضور اقشــار مختلف مردم، مداحان و 

سخنرانان ادامه  داشت 
به مناسبت سی وسومین ســالگرد ارتحال آن امام 
همام  و پنجاه و نهمین سالگرد قیام خونین ۱۵ خرداد 
خیابانها، معابرعمومی ،منازل و ســر در اداره های 
اســتان هرمزگان سیاه پوش شــده و پیام های امام 
راحل که در مناســبت های مختلف بیان داشته اند، 

نصب گردید .
رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسامی هرمزگان 
درایــن زمینه گفت:حضــرت امام خمینــی )ره( 
شخصیتی به وسعت تاریخ و نهضت او نقطه عطفی 
در دنیای معاصر اســت و نام ایشان بر پیکره تاریخ تا 
ابد ماندگار است لذا امروز جامعه بیش از هر زمانی به 
تبیین و ترویج درست و هنرمندانه اندیشه های متعالی 
و هدایتگر امام خمینی)ره( نیاز دارد و همه ما باید در 

این مسیر تاش کنیم.
حجت الاســام محمد ایمانی فرد افزود:مراســم 
سالگرد ارتحال حضرت امام)ره( فرصتی ارزشمند 
برای آشــنایی نسل سوم و چهام انقاب با اندیشه ها 
و آرمان های بنیانگذار کبیر انقاب اســامی است 
از همین رو امســال نیز مراسم بزرگداشت سالروز 
ارتحال امام خمینی )ره( در گلزار شهدای بندرعباس 

و همچنین نقاط مختلف استان برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان دراین باره با طرح این 
پرســش که چرا بعد از گذشــت بیش از چهل سال 
هنوز شــعارهای انقاب همان شعارهای انقاب، 
مکتب اســت، چون این انقاب، انقاب الهی است، 
گفت: مکتب امام خمینی)ره( خالص و الهی است، 
نمونه  آن را می توان در خبر فتح خرمشهر به امام دید، 
که فرمود »خدا خرمشــهر را آزاد کرد« یا در ماجرای 
شکست آمریکا در طبس فرمود شن ها و بادها مامور 
خدا بودند، این تفکر خالصانه امام خمینی)ره( است.

حجت الاسام محمد عبادی زاده از دیگر ویژگی های 
مکتب امام خمینی)ره( اخاق مداری مداری، اصرار 
به کمک و رسیدگی امور نیازمندان، توصیه به مردمی 
بودن و دوری از اشرافی گری مسوولان و توجه نگاه 

عدالت گستری در تمامی ابعاد اشاره کرد.
وی، انتخاب مقام معظم رهبری به عنوان رهبر انقاب 
اسامی را یکی از مناسب های مهم و تاریخ ساز انقاب 
اسامی دانست و بیان کرد: انتخاب مقام معظم رهبری 
به عنوان رهبر انقاب اســامی شخصیتی است که 
تمام فراز و نشــیب های انقــاب را دیده و به قول 
آیت الله حسن زادآملی رهبر انقاب مصداق عینی و 

عملی حکیم جامع کلمه است.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان اظهار داشــت: امروز 
ما پاســبان مکتــب امام خمینی)ره( هســتیم و اگر 
می خواهیم انقابمان تا ظهور حضرت مهدی)عج( 
زنده باشد باید این مکتب را براساس همان شعارها و 

آرمان خود امام راحل زنده نگه داریم.

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید
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        اقتصاد کیش -  استان هرمزگان در سی وسومین سالگرد ارتحال ملکوتی حضرت امام خمینی )ره( با برپایی آیین سوگواری در غم واندوه 
رهبر کبیر انقلاب فرو رفت.

آرامش باعث بصیرت انسان نسبت
 به خطرات و تهدیدات امنیتی می شود

اقتصاد کیش-    امام جمعه اهل ســنت 
قشم گفت: در فضای آرام دیدن، شنیدن 
و حساسیت انسان بالاتر می رود و هر چه 
آرامش زیادتر باشد بصیرت انسان نسبت 
به خطرات و تهدیدات امنیتی بیشتر می 

شود.
به گزارش اقتصاد کیش  شیخ عبدالرحیم 
خطیبی  در آیین تکریم و معارفه فرمانده 
انتظامــی قدیــم و سرپرســت جدید 
فرماندهی انتظامی شهرســتان قشم که 
در ســالن اجتماعات غدیر فرمانداری 
این شهرســتان برگزار شد، با بیان اینکه امنیت نیازمند آرامش است، اظهار داشت: از 
مولفه های امنیت همان نظمی است که نیروهای انتظامی متولی آن هستند و نظم هم 

نیاز به قانون دارد.
وی با اشاره به اینکه نظم نیاز به قانون و قانون مداری دارد، افزود: تا قانون نباشد نظمی به 
وجود نمی آید و برای هر چیزی باید قانونی باشد تا نظم در آن حوزه اتفاق بیافتد، این 
قانون هم وقتی درست اجرا می شود که با عدالت همراه باشد و یکی از لوازم امنیت، 

عدالت است.
امام جمعه اهل سنت قشم ادامه داد: نقش آرم نیروهای انتظامی آیه شریفه »یاَ أیَهَُّا الذَِّینَ 
امیِنَ باِلقْسِْطِ شُهَدَاءَ« است و معنای آن عدالت است که وقتی همه افراد در  آمَنوُا کُونوُا قَوَّ
مقابل قانون یکسان باشند، آن وقت است که قانون اجرا می شود، آن وقت است کسی 
تخلف نمی کند وقتی همه در مقابل قانون گردنشان از مو باریکتر باشد، کسی فراتر 
از قانون نباشد و خود را فراتر از قانون نداند، نتواند فرا قانونی رفتار کند و نتواند میانبر 
بزند، وقتی همه در مقابل قانون یکسان باشند هیچ مشکلی رخ نخواهد داد و امنیت 

برقرار خواهد شد.
شیخ خطیبی گفت: پس یکی از لوازم امنیت عدالت است برای تحقق قانون و قانون 
مداری و یکی از لوازم آن هم مردمی بودن امنیت است که آیه شریفه ۱۳۵ سوره نساء 
بیانگر این است که یکی پایه عدالت و یک پایه امنیت مردم هستند، مردم در اصل باید 

امنیت را برقرار کنند که البته امنیت از جانب خداوند تامین می شود.
وی اضافه کرد: مردم به عنوان مومن موظف هســتند که مصداق این فرمایش پیامبر 
اکرم)ص( باشــند که مومن کسی است که مردم از جانب او بر جان و مالشان در امان 
باشند و این مردم وقتی می توانند امنیت را برقرار کنند که شاهد عدالت باشند و هم 

آرامش داشته باشند.
امام جمعه اهل سنت قشم توضیح داد: در جایی که غبار آلود باشد دید کم می شود و در 
جایی که آلودگی صوتی باشد شنیدن کم می شود اما در آرامش است که دید، شنیدن 
و حساسیت انسان بالاتر می رود و هر چه آرامش بیشتر باشد بصیرت انسان نسبت به 

خطرات و تهدیدات امنیتی بیشتر می شود.

امام جمعه اهل سنت قشم:

معاون اوقاف خراسان سرپرست معاونت 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان 

منطقه آزاد قشم شد
اقتصاد کیش-    - مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم در حکمی حجت الاسام 
محمدسعید آخوندی را به سمت سرپرست معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 

این سازمان منصوب کرد.
در متن حکم افشار فتح الهی خطاب به حجت الاسام محمدسعید آخوندی آمده است: 
با عنایت به تعهد، تخصص و سوابق ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به سمت 

»سرپرست معاونت فرهنگی،  اجتماعی و گردشگری« منصوب می شوید.
وی در این حکم تاکید کرد: برنامه ریزی، نظارت و اقدام در راستای توسعه گردشگری 
و زیرساخت های آن، تدوین و اجرای برنامه های اجتماعی متناسب با جوامع محلی 
و منطقه آزاد، توسعه فضاهای فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، برنامه ریزی و نظارت در 
خصوص برگزاری مراسمات و آیین های مذهبی، ملی و نظایر آن، نگهداشت اماکن 
تاریخی، طبیعی و حفاظت از محیط زیست و استفاده از ظرفیت سازمان های مردم 
نهاد در برنامه های فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان مورد تاکید و انتظار است.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم در ادامه این حکم بیان کرد: انتظار می رود در 
چارچوب برنامه های راهبردی سازمان که برگرفته از اسناد بالادستی از جمله فرامین 
مقام معظم رهبری)مدظله( است، در حوزه فرهنگی ضمن پاسداشت فرهنگ غنی 
جزیره، نسبت به ارتقا آن اقدام کرده و آن را بستری برای تعامل فرهنگی ملی، منطقه ای 

و بین المللی قرار دهید.
حجت الاسام محمدسعید آخوندی، پیش از این در سمت های مدیریت تبلیغات 
آستان قدس رضوی، معاونت فرهنگی و اجتماعی اوقاف خراسان رضوی و مدیریت 

فرهنگی اوقاف کشور مشغول به خدمت بوده است

با حکم  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم :

حفظ انقلاب اسلامی در گرو زنده نگه 
داشتن مکتب امام خمینی)ره( است

اقتصاد کیش-   نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: ما پاسبان 
مکتب امام خمینی)ره( هستیم و اگر می خواهیم انقابمان تا ظهور حضرت مهدی)عج( 
زنده باشد باید این مکتب را براساس همان شعارها و آرمان خود امام راحل زنده نگه 

داریم.
به گزارش  اقتصاد کیش حجت الاسام محمد عبادی زاده سه عنصر عقانیت، معنویت 
و عدالت را از شاکله اصلی مکتب امام خمینی)ره( دانست و اظهار داشت: نقش مردم در 
این انقاب پررنگ بود و امام نسبت به مردم خود ایمان داشت؛ امام از همان روزهای 
آغازین انقاب اسامی با وجود اینکه مردم در شعارهای خود نظام جمهوری اسامی 
را خواستار شده بودند اما امام خمینی )ره(، قانون اساسی جمهوری اسامی را به رای 
مردم گذاشت که این درحالی است که هیچ کجای دنیا که اصل حاکمیت خود را به 

رای گذاشته باشند سراغ نداریم.
وی ادامه داد: در دنیایی که مدعیان دموکراسی زیاد هستند اما تنها انقابی که با رای مردم 

شکل گرفت انقاب اسامی است و این نشان از عقانیت امام راحل داشت.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان تصریح کرد: اگر انسان در برابر دشمنی دشمنان و ستمگری 
ستمگران انعطاف نشــان دهد این با عقانیت ناسازگار است و یکی از ویژگی های 
عقانی مکتب امام خمینی)ره( دشمنی شناسی ایشان بود، امام راحل با دشمن با زبان 

رحمانیت و انعطاف صحبت نمی کرد.
مکتب امام خمینی)ره( خالص و الهی است

حجت الاسام عبادی زاده با طرح این پرسش که چرا بعد از گذشت بیش از چهل سال 
هنوز شعارهای انقاب همان شعارهای انقاب، مکتب است، چون این انقاب، انقاب 
الهی اســت، گفت: مکتب امام خمینی)ره( خالص و الهی است، نمونه  آن را می توان 
در خبر فتح خرمشهر به امام دید، که فرمود »خدا خرمشهر را آزاد کرد« یا در ماجرای 
شکست آمریکا در طبس فرمود شن ها و بادها مامور خدا بودند، این تفکر خالصانه 

امام خمینی)ره( است.
وی از دیگر ویژگی های مکتب امام خمینی)ره( اخاق مداری مداری، اصرار به کمک 
و رسیدگی امور نیازمندان، توصیه به مردمی بودن و دوری از اشرافی گری مسوولان و 

توجه نگاه عدالت گستری در تمامی ابعاد اشاره کرد.
امام جمعه بندرعباس، انتخاب مقام معظم رهبری به عنوان رهبر انقاب اســامی را 
یکی از مناسب های مهم و تاریخ ساز انقاب اسامی دانست و بیان کرد: انتخاب مقام 
معظم رهبری به عنوان رهبر انقاب اسامی شخصیتی است که تمام فراز و نشیب های 
انقاب را دیده و به قول آیت الله حســن زادآملی رهبر انقاب مصداق عینی و عملی 

حکیم جامع کلمه است.
جرم انگاری ارتباط با تل آویو در عراق اقدام بزرگ پارلمان عراق است

حجت الاسام و المسلمین عبادی زاده در ادامه سخنان خود قانون جرم انگاری رابطه با 
رژیم صهیونیستی از سوی پارلمان عراق را یک اقدام بزرگ دانست و اظهارکرد: براساس 
این اقدام اتباع عراق حق ارتباط سیاسی و گردشگری با اسراییل ندارند و همین طور هر 
دولتی سرکار بیاید اگر بخواهد با رژیم صهیونیستی ارتباط بگیرد دستگاه قضا در عراق 

به عنوان جرم آن را پیگیری می کند.
خطیب جمعه بندرعباس افزود: امروز شاهد ترویج فرهنگ خشونت از رسانه های 
هالیوود هستیم که به مدارس آمریکا کشیده شده و و براساس تحقیقات سالیانه حدود 
۲۰ خشونت مسلحانه علیه کودکان این کشور صورت می گیرد و بهتی که اخیرا از قتل 
و عام کودکان آمریکایی در یکی مدارس توسط یک نوجوان صورت گرفت، نمونه ای 
از این خشونت در آمریکاست و این ها زنگ خطری است که جامعه آمریکایی از درون 

متاشی می شود.
حریم ها در روابط جوانان رعایت شود

نماینده ولی فقیه در هرمزگان همچنین در خطبه های اول نماز جمعه این هفته در سلسله 
بحث های اجتماعی پیرامون روابط دختر و پسر بررسی به آسیب های ارتباط و روابط 
نامشروع در جامعه و شکست حریم های این روابط اشاره کرد و بیان داشت: هر حکمی 
که خداوند ما را از انجام آن نهی کرده است دارای یک مفسده و فسادی است به همین 
جهت علما می گویند که احکام دایره دارد مفاسد و مصالح است. روابط افسارگسیخته 

دختر و پسر نیز این قانون مستثنی نیست.
حجت الاسام عبادی زاده با بیان اینکه خداوند روابط افسار گسیخته وغیر قابل کنترل را 
بر اساس مفسده هایی نهی کرده است،، گفت: احکام نورانی دین اسام بر پایه حکمت، 
عقل و منطق است و این مساله ارتباط و روابط نامشروع به صورت افسار گسیخته از 

این احکام جدا نیست.
امام جمعه بندرعباس افزود: همان طور که صداقت، دوســتی و محبت اگر پایه الهی 
نداشته باشد به پشیمانی و حسرت تبدیل می شود، شکستن حریم های روابط انسان ها 
و ارتباطات اجتماعی نیز آســیب هایی را به دنبال دارد و که نتیجه آن در روز قیامت 

حسرت، ندامت و پشیمانی است.
وی با بیان اینکه انســان مخلوق خداســت و خدا به این مخلوق خود ارزشی به اسم 
کرامت داده لذا این کرامت انسانی باید در روابط و ارتباطات اجتماعی به درستی حفظ 
شــود، گفت: امروز رسانه های غربی به اسم آزادی، اختیار و همچنین عادی سازی و 
شکستن قبح و زشتی ارتباطات، روابط نامشروع را تبلیغ می کنند و با تبلیغ این مسائل 
می خواهند کرامت انسان ها را لگدمال کنند، جوانان جامعه ما نیز در معرض این آفت ها 

و خطرات هستند.
جوانان به گوهر و سرمایه های خود غیرت داشته باشند

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با تاکید بر مساله غیرتمندی خانواده ها و جوانان گفت: 
انسان از گوهری وجود خود محافظت کند و اینکه گفته می شود خدا جلوی آزادی های 
بی حد و حصرو افسارگسیخته را گرفت و برای آن ها حد ومرز قرار داد، زیرا نسبت به 

بندگان خود غیور است)غیرت دارد(.
حجت الاسام عبادی زاده اضافه کرد: نشانه های غیرت خدا این است که جلوی فحشا 
و منکرات را گرفت این نشــان می دهد که ما باید درس غیرت را از خدا یاد بگیریم، 
لذا هر سرمایه و گوهری اعم از نوامیس انسان)غیرت ناموس(، دین ) غیرت دینی(، و 

وطن)غیرت ملی ( باید محافظت شوند.
وی در بخش پایانی سخنان خود به گرامیداشت دهه کرامت اشاره کرد و این  دهه کرامت 
را فرصتی دانست که می توانیم خود را به وجود امام رضا)ع( و حضرت معصومه)س( 
نزدیک تر کرده و ویژگی های اخاقی زندگانی این خواهر و برادر را در زندگی خود 

به بهترین شکل به کار ببندیم.
امام جمعه بندرعباس از دیگر مناسب های درپیش رو به روز تجلیل از امامزادگان به 

عنوان حلقه ارتباط مردم با اهل بیت عصمت و طهارت اشاره کرد.

امام جمعه بندرعباس:

عملیات آبرسانی از خلیج فارس به بستک در دو فاز 
تکمیل می شود

در بازدید اعضای کمیسیون عمران مجلس و مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور مطرح شد:

اقتصاد کیش-      مدیرعامل شــرکت مهندسی آب و 
فاضاب کشــور به همراه رئیس و اعضای کمیسیون 
عمران مجلس شورای اسامی، نماینده غرب هرمزگان 
و مدیرعامــل آب و فاضاب هرمزگان از روند انتقال 

آب خلیج فارس به شهرستان بستک بازدید کردند.
اتابک جعفری در این بازدید با تاکید بر بهره مندی فاز 
به فاز جمعیت ســاکن در طول خط انتقال، افزود: در 
اجرای خط انتقال آب خلیج فارس به شهرستان بستک 
ضروری اســت با فاز بندی پروژه، بخشی از جمعیت 

هدف به آب آشامیدنی دست پیدا کنند.
وی ادامــه داد، این پــروژه از جمله طرح های بزرگ 
آبرســانی است که جمعیتی بالغ بر ۷۶ هزار نفر در دو 
شهر و ۳۹ روستا از اجرای آن بهره مند می شوند.در این 
بازدید همچنین رضایی رئیس کمیسیون عمران مجلس 
شــورای اسامی از همراهی مجلس برای تخصیص 
اعتبار مورد نیاز پروژه خبر داد و گفت: مجلس شورای 
اســامی در این خصوص تاش خواهد کرد تا مردم 
بستک به آب شرب پایدار از طریق شیرین سازی آب 
دریا دســت پیدا کنند.در ادامه احمد جباری نماینده 
غرب هرمزگان با بیان اینکه شهرهای بستک، جناح و 
روستاهای مسیر به دلیل نبود منبع آب پایدار زیرزمینی 
از بی آبی رنج می برند، تسریع در اجرای این پروژه را 

برای مردم حیاتی دانست.
در این بازدید همچنین عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل 
آب و فاضاب هرمزگان با بیان اینکه برای بهره مندی 
شهرستان بستک از این پروژه ۶۶ کیلومتر خط انتقال 
باید احداث شــود، گفت: احداث ۷ مخزن به همراه 
ایســتگاه های پمپاژ مجزا باید احداث شــود که در 

مجموع ۵۴۰ میلیارد تومان اعتبار می خواهد.
به گفته وی، ایــن پروژه در قالب دو فاز عملیاتی می 
شــود که در فاز اول شــهر جناح و روستاهای مسیر 
از آب شــرب پایدار بهره مند خواهند شد.حمزه پور 
تصریح کرد، در فاز دوم این طرح آب خلیج فارس از 

آبشیرینکن چارک به بستک خواهد رسید.
وی با اشاره به حجم عملیات فاز اول این پروژه تصریح 
کرد، در حال حاضر ۱۴ کیلومتر خط انتقال اجرا شده و 
برای بهره مندی شهر جناح و روستاهای مسیر باید ۲۵ 
کیلومتر خط انتقال احداث شود.به گفته مدیرعامل آبفا، 
اعتبار پیش بینی شده برای فاز اول پروژه ۳۶۰ میلیارد 
تومان است.حمزه پور همچنین گفت: برای تامین آب 
بستک و جناح، یک باب آب شیرین کن در بندرچارک 
با ظرفیت 8 هزار متر مکعب در روز و فرایند نمک زدایی 

اسمز معکوس در فاصله ۶۶ کیلومتری شهر بستک در 
مرحله انتخاب سرمایه گذار است و مبلغ برآورد اولیه 

آن یک هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال می باشد.
در ادامه ســفر مدیر عامل آب و فاصاب کشــور به 
اســتان هرمزگان،  از  پروژه مجتمع آبرســانی دژگان 
شهرستان بندر لنگه بازدید بعمل آمد .عبدالحمید حمزه 
پور مدیرعامل آب و فاضاب هرمزگان گفت: اعتبار 
مورد نیاز این پروژه بالغ بر۵۰۰ میلیارد ریال اســت که 
از محل اعتبارات محرومیت زدایی و جهاد آبرســانی 

تأمین مي شود.  
بــه گفته وی، با اجرای این پروژه تعداد ۱۶ روســتا با 
جمعیتی بالغ بر ۲8۰۰ نفر از آبشرب پایدار که از طریق 
تأسیسات آب شیرین کن مهران که در مرحله انتخاب 

سرمایه گذار است، بهره مند مي شوند.

سرپرست جدید فرماندهی انتظامی شهرستان قشم 
منصوب شد

اقتصاد کیش-       فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان 
با صدور حکمی ســرهنگ دوم عبدالرحیم دهقان را 
به عنوان سرپرســت جدید انتظامی شهرستان قشم 

منصوب کرد.
بــه گــزارش  اقتصاد کیــش  در بخشــی از حکم 
ســردار »غامرضا جعفری« خطاب به ســرهنگ 
دوم »عبدالرحیم دهقان« سرپرســت جدید انتظامی 
شهرســتان قشم آمده اســت: برخورد قاطع با آلوده 
سازان معابر شهری، عامان سرقت و عوامل بروز نا 
هنجاری های اجتماعی، جدیت و تاش در ارتقای 
ســامت اداری و صیانــت از کارکنان، اهتمام به امر 

تربیت و آموزش کارکنان را از جنابعالی خواستارم.
وی در ادامه این حکم آورده است: توفقیات جنابعالی 
را در راستای تقویت، عزت، اقتدار و ماموریت های 
فرآجا تحت رهبری و زعامت فرماندهی معظم کل قوا 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای عزیز)مدظله 

العالی( را از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.
در آیین تکریم و معارفه سرپرســت جدید و فرمانده 
قدیم انتظامی شهرســتان قشــم،  حجت الاســام 
غامرضا حاجبی امام جمعه شهرستان قشم،  محمد 

محمدحسینی فرماندار قشم، شیخ عبدالرحیم خطیبی 
امام جمعه اهل سنت قشم، روحانیون سازمان عقیدتی 
سیاســی ناجا،  ســرهنگ مهرداد مشوق جانشین 
فرماندهی انتظامی هرمزگان، فرماندهان ارشد نظامی 
و انتظامــی از )قرارگاه پدافند هوایــی خاتم الانبیا 
)ص( ارتش مســتقر در جزیره قشم، سپاه پاسداران، 

فرماندهی مرزبانی، فرماندهی دریابانی، پلیس راهور( 
و جمعی از مدیران ارشد شــورای اداری و شورای 
تامین شهرســتان و سازمان منطقه آزاد قشم حضور 

داشتند.
پیش از این سرهنگ »مجتبی راست خدیو« فرماندهی 

نیروی انتظامی شهرستان قشم را بر عهده داشت.

اولین شعبه صلح یاری ویژه مدیریت 
شهری در بندرعباس افتتاح شد

اقتصاد کیــش- رییس کل دادگســتری 
هرمــزگان گفت: در پی تأکیدات ریاســت 
محترم قوه قضاییه در خصوص لزوم تشکیل 
شــورای حل اختاف ویــژه امور مدیریت 
شهری، اولین شعبه صلح یاری شورای حل 
اختاف ویژه شهرداری بندرعباس افتتاح و 

راه اندازی شد.
مجتبی قهرمانی با اعام این خبر اظهار داشت: 
شــعبه صلح یاری ویژه مدیریت شــهری 
بندرعبــاس با توجه به مــواد 8 و ۱۱ قانون 
شورای حل اختاف و مفاد ماده ۲ این قانون 
راه اندازی شده که طبق آن قانونگذار این اختیار را داده است که شعب تخصصی در 
موضوعات مختلف تشکیل گردد و متخصصین، معتمدین و اهل خبره با مشارکت در 
راستای حل و فصل اختافات و گسترش فرهنگ صلح و سازش، ایفای نقش نمایند.

وی ضمن تقدیر از همکاری شــهرداری بندرعباس در این خصوص، تصریح کرد: 
راه اندازی این شــعبه صلح یاری با هدف تســریع در حل و فصل مشکات مردم در 
حوزه های مختلف مرتبط با شهرداری و امور مدیریت شهری همچون ساخت و ساز 
و پروانه های ساختمانی و پیشبرد برنامه های  اجتماعی، اقتصادی، عمرانی، بهداشتی، 

فرهنگی، آموزشی  و سایر امور رفاهی با مشارکت شهروندان صورت گرفته است.
قهرمانی همچنین، کاهش ورودی پرونده به مراجع قضایی و گسترش فرهنگ صلح و 
سازش در میان تمامی اقشار جامعه را از دیگر اهداف راه اندازی شعبه صلح یاری ویژه 

مدیریت شهری در بندرعباس عنوان نمود.
این مقام قضایی با بیان اینکه برخی پرونده های تشکیل شده در حوزه مسائل مرتبط با 
مدیریت شهری یا فاقد ماهیت قضایی بوده و یا از پیچیدگی قضایی کمتری برخوردار 
است، یادآور شد: نه تنها ضرورتی برای طرح این موضوعات در محاکم قضایی وجود 
ندارد بلکه هزینه و وقت مردم را نیز تلف می کنند که از این رو تشکیل شعب تخصصی، 

نقش مهمی در کاهش مسائل مبتابه خواهد داشت.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان تأکید کرد: در صدد هستیم در شعبه صلح یاری 
ویژه مدیریت شهری بندرعباس از وجود اعضایی استفاده کنیم که از تخصص و تجربه 
کافی در موضوعات مرتبط برخوردار باشند تا در کوتاهترین زمان ممکن با شناخت 

کافی به حل و فصل پرونده های این حوزه کمک کنند.


